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Circolare n. 179 del 06 febbraio 2022

Ai docenti del consiglio della classe 2B Liceo Artistico
Agli alunni della classe 2B Liceo Artistico

OGGETTO: CALENDARIO PROGETTO “Liberi dentro in un tempo senza tempo”.

Si comunica il calendario delle prossime attivita riguardanti il progetto “Liberi dentro in un tempo
senza tempo” finanziato dalla Regione Lazio in collaborazione con la Fondazione De Cultura e la
Casa Circondariale di Velletri.

Gli incontri si svolgeranno nell’aula della classe 2B Liceo in presenza o in modalita online a
seconda delle disposizioni ministeriali per il periodo. Per la DAD ¢ stata creata classroom apposita.

Tutor del progetto
Prof.ssa Debora Petrocelli

I1 Dirigente Scolastico
Prof. Eugenio DIBENNARDO

DATE INCONTRI  ORARIO Argomenti Persone
PROGETTO

“LIBERI

DENTRO”
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Febbraio

Marzo

Aprile

10/02/ GIOV

18/02 VEN

23/02 MERC

28/02 LUN

03/03 GIO *

08/03 MAR

16/03 MERC

24/03 GIO

01/04 * VEN

11/04 LUN

19/04* MAR

20/04* MER

28/04* VEN

A seguire gli

incontri saranno

pomeridiani e
saranno

comunicati agli
studenti in tempo

utile.

10.30-12.30

11.10-13.25

10,25-12,40

10.00-11.55

9:40- 11:10

11:10-12:40

8:55-10.25

8.55-10.25

10.30-12.40

10.30-12.40

9.40-11.55

11.10-12.40

8.55-11.10

Lettura testo e
discussione -
laboratorio scrittura

Lettura testo e
discussione -
laboratorio scrittura

Lettura testo e
discussione —
laboratorio scrittura

Come si scrive una
recensione

Lettura testo e
discussione - Il libro
come prodotto

Come si scrive una
recensione — lab
scrittura

Come si produce un
libro

Il libro e le librerie

Dall’idea alla
produzione

Dall’idea alla
produzione

Lettura testo e
discussione

Lettura e discussione

Come organizzare uno
spot

Incontro con autore: Nadia
Terranova

Incontro con autore: Nadia
Terranova

Incontro con autore: Antonio
Sunseri

Incontro con il giornalista Rocco
Della Corte

Antonio Sunseri: direttore
marketing editoriale “G.Perrone
ed”

Incontro con il giornalista Rocco
Della Corte

Incontro con Guido Ciarla
(Mondadori)

Incontro con Guido Ciarla
(Mondadori)

Incontro con 'editore Giulio
Perrone

Incontro con l'editore Giulio
Perrone

Incontro con autore

Incontro con l'autore Paolo di
Paolo

Incontro con il regista Enzo Toto



