





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

"CESARE BATTISTI"

Via dei Lauri 1 - 00049 Velletri (RM) – Distr. 39 - C.F. 95017570581 - Cod. Min. RMIS05200R – P.IVA 13026431000 Sede Uffici e Amministrazione Via F. Parri, 14 - 00049 Velletri tel 06 121125645 fax 06 9640257 Corsi Liceo Art. Tecnico Agrario e Geometri CAT via Parri 14 tel 06 121125645 fax 06 9640257 Corsi Tecnico Economico AFM / SIA, Professionale Serv. Comm. e Promoz. Pubbl. v. dei Lauri n. 1 tel 06 1211 25 127 fax 06 963 7815 Eventi Artistici e Mostre Polo Espositivo via L. Novelli 3 - Velletri I n d i r i z z i d i S t u d i o:

Liceo Artistico Sezioni Architettura, Arti Figurative e Design cod. RMSD05201N Professionale Servizi Commerciali e Promozione Commerciale e Pubblicitaria cod. RMRC05201Q Tecnico Agrario – Agroalimentare cod. RMTA05201L – Agrario Sede CC RMTA05202N – Agrario Serale RMTA052501

Tecnico Amministrazione Finanza e Marketing e Sistemi Informativi Aziendali cod. RMTD052013

Tecnico Costruzione Ambiente e Territorio - Geometri - cod. RMTL05201D

e mail: RMIS05200R@istruzione.it - RMIS05200R@pec.istruzione.it - sito web: www.iisbattistivelletri.gov.it

Circolare n. 179 del 06 febbraio 2022

Ai docenti del consiglio della classe 2B Liceo Artistico Agli alunni della classe 2B Liceo Artistico

OGGETTO: CALENDARIO PROGETTO "Liberi dentro in un tempo senza tempo".

Si comunica il calendario delle prossime attività riguardanti il progetto "Liberi dentro in un tempo senza tempo" finanziato dalla Regione Lazio in collaborazione con la Fondazione De Cultura e la Casa Circondariale di Velletri.

Gli incontri si svolgeranno nell'aula della classe 2B Liceo in presenza o in modalità online a seconda delle disposizioni ministeriali per il periodo. Per la DAD è stata creata classroom apposita.

Tutor del progetto Prof.ssa Debora Petrocelli

> Il Dirigente Scolastico Prof. Eugenio DIBENNARDO

DATE INCONTRI ORARIO Argomenti Persone PROGETTO

"LIBERI

DENTRO"

Febbraio	10/02/ GIOV	10.30-12.30	Lettura testo e discussione - laboratorio scrittura	Incontro con autore: Nadia Terranova
	18/02 VEN	11.10-13.25	Lettura testo e discussione - laboratorio scrittura	Incontro con autore: Nadia Terranova
	23/02 MERC	10,25-12,40	Lettura testo e discussione – laboratorio scrittura	Incontro con autore: Antonio Sunseri
	28/02 LUN	10.00-11.55	Come si scrive una recensione	Incontro con il giornalista Rocco Della Corte
Marzo	03/03 GIO *	9:40- 11:10	Lettura testo e discussione - Il libro come prodotto	Antonio Sunseri: direttore marketing editoriale "G.Perrone ed."
	08/03 MAR	11:10-12:40	Come si scrive una recensione – lab scrittura	Incontro con il giornalista Rocco Della Corte
	16/03 MERC	8:55-10.25	Come si produce un libro	Incontro con Guido Ciarla (Mondadori)
	24/03 GIO	8.55-10.25	Il libro e le librerie	Incontro con Guido Ciarla (Mondadori)
Aprile	01/04 * VEN	10.30-12.40	Dall'idea alla produzione	Incontro con l'editore Giulio Perrone
	11/04 LUN	10.30-12.40	Dall'idea alla produzione	Incontro con l'editore Giulio Perrone
	19/04* MAR	9.40-11.55	Lettura testo e discussione	Incontro con autore
	20/04* MER	11.10-12.40	Lettura e discussione	Incontro con l'autore Paolo di Paolo
	28/04* VEN	8.55-11.10	Come organizzare uno spot	Incontro con il regista Enzo Toto
	A seguire gli			

A seguire gli incontri saranno pomeridiani e saranno comunicati agli studenti in tempo utile.